

Лесной комбинат "Вулкан"  
г.ор. Кулдига

Луцильный цех .

Полная сметная стоимость 950,00 т.р.

Выполнено по актам -

А К Т № 1

Приемки выполненных работ за 1949. г. май и июнь месяц.

Ин. №	Наименование работ	Един. изм.	Колич. един. изм.	С т о и м о с т ь	
				единиц	общая
75	Монтаж сушилки для сушки шпана с электромотором и центробежным вентилятором "Сирокко"	компл.	1	5846,59	5846,59
	Тоже - демонтаж	"	2	2923,29	5846,59
8	Монтаж луцильного станка	компл.	5	895,86	4479,30
8	Тоже - демонтаж	компл.	5	447,93	2239,65
	Монтаж ножницы для резки шпона	компл.	2	55,31	110,63
5	Тоже - демонтаж	компл.	2	110,63	221,26
8	Монтаж - точило	компл.	1	76,87	76,87
8	Демонтаж - томе	компл.	1	38,43	38,43
	Монтаж циклеточильного станка	компл.	1	199,32	199,32
	Демонтаж - томе	компл.	1	99,66	99,66
	Монтаж дробилки	компл.	1	214,35	214,35
	Демонтаж - томе	компл.	1	107,17	107,17

НКС р. 5 § 6	Монтаж ленточного транспортера	компл.	2	730,00	1460,00
§ 6 К-05	Тоже - демонтаж	компл.	2	365,00	730,00
НКС р. К1 § 70	Монтаж ручных ножниц	компл.	1	82,97	82,97
К-05	Демонтаж - тоже	компл.	1	38,43	38,43
Монтажные работы оборудования итого					21791,22
Коэффициент перевода 1,09.....					23755,76
коэффициент перевода о цен 1945. года в ценах 1949. года 1,23.....					29219,58 Руб.

Строительные работы.

I.5-п. Устройство торцовых деревянных полов, с выравниванием основания цементным раствором кв.м. 1000			17.-	17000.-
Накладные расходы 21%				3570.-
			Итого	20570.-
плюс коэф. по ЕИИ СУСНУ § 2. 7%				1439.90
			Итого	22009.90
Производство строительных работ в действующем цеху плюс 10%				2200.99
			Итого	24210.89
в ценах 1949.г. коэф. 1-1/2			всего	36316.34
Всего по акту монтажно-строительных работ				65535.92

Принял: *[Signature]*  
 Директор  
 Сдал: *[Signature]*  
 И. механик *[Signature]*

